OFÍCIO VEREADOR n° 191/2014
São Roque, 21 de janeiro de 2014.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar reparo urgente no sinal da Telefonia Vivo no Município de São Roque, principalmente no Distrito de São João Novo e Centro.
Justifico o presente pedido, tendo em vista que este Vereador foi procurado por inúmeros moradores do Distrito de São João Novo no Município de São Roque, dizendo que o referido bairro está sem sinal de telefonia celular da empresa Vivo, causando muitos transtornos a esses moradores, tendo em vista que para muitos deles é o único meio de comunicação que possuem, pois muitos moradores não possuem telefone fixo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ ANTONIO FIORITO NETO

Gerente Institucional da Vivo S/A

Rua Martiniano de Carvalho, 851 – 1° Andar

São Paulo - SP. CEP: 01321-901

PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2014 - 10:23:26 00398/2014/tof